
UCHWAŁA NR X/42/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 10 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/6/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia liczby oraz powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18a) ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą Nr 
VI/57/2003 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 124, poz. 
1625 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożonymi akcesami do pracy w Komisji Rewizyjnej i Komisji spraw Obywatelskich, 
prawa,  bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej - powołać Katarzynę Neubert do składu 
osobowego tych Komisji.

§ 2. W § 1 uchwały Nr III/6/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
liczby oraz powołania składów osobowych Komisji Rady Gminy Iłowo-Osada, wyrazy :„Komisja Rewizyjna 
w liczbie 3 osób" zastępuje się wyrazami: ”Komisja Rewizyjna w liczbie 4 osób", a ponadto wyrazy: "Komisja 
spraw Obywatelskich, prawa, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej w liczbie 4 osób" zastępuje 
się wyrazami: „Komisja spraw Obywatelskich, prawa, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 
w liczbie 5 osób".

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: B6E301DA-A261-4779-B3B7-772598129682. Uchwalony Strona 1




